міської територіальної громади за межами села Бабин. Вінницького району, 

Вінницької області. 

1.2. Зафіксувати нову нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 

35,6524 га кадастровий номер 0521280400:01:000:0426, яка згідно з витягом  

№НВ-9937201022026 становить 1222090,36 грн (один мільйон двісті двадцять 

дві тисячі дев’яносто гривень, 36 копійок). 

2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки площею 

35,6524 га кадастровий номер 0521280400:01:000:0426 у розмірі 12% від 

нормативної грошової оцінки, що становить 146650,84 грн (сто сорок шість 

тисяч шістсот п’ятдесят гривень, 84 копійки) на рік. 

3.  Внести зміни до строку дії договору оренди землі від 20.12.2007 року. а 

саме договір укладено строком на 49 (сорок дев’ять) років нуль місяців та один 

день. та діє до 12 липня 2057 року.  

4. ТОВ «Бестінвест - Енерго» код ЄДРПОУ 35213221, на виконання рішення